BUKIT ASAM UNIT TARAHAH BANDAR LAMPUNG DENGAN KEPUASAN SEBAGAI VARIABEL INTERVENING

SKRIPSI

Oleh:

AFRIDA JAYANTI

NPM: 1951040218

Program Studi: Manajemen Bisnis Syariah

**FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
RADEN INTAN LAMPUNG
1445 H/2023 M**

**PENGARUH KEPEMIMPINAN, *PERSON ORGANIZATION FIT*
(P-O FIT) DAN KEADILAN ORGANISASI TERHADAP
PRODUKTIFITAS KERJA SUMBER DAYA INSANI
PT. BUKIT ASAM UNIT TARAHAH BANDAR
LAMPUNG DENGAN KEPUASAN SEBAGAI
VARIABEL INTERVENING**

SKRIPSI

Diajukan Untuk Melengkapi Tugas - Tugas dan Memenuhi Syarat-
Syarat Guna Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi (S.E)
Dalam Ilmu Ekonomi dan Bisnis Islam

Oleh:

Afrida Jayanti
NPM: 1951040218

Program Studi: Manajemen Bisnis Syariah

Pembimbing I: A.Zuliansyah, S.Si.,M.M.

Pembimbing II: Weny, Rosilawati, S.E., M.M.

**FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
RADEN INTAN LAMPUNG
1445 H/2023 M**

ABSTRAK

Produktivitas kerja karyawan pada setiap perusahaan sangat membutuhkan manajemen yang berkualitas karena keberhasilan untuk mencapai tujuan dan kelangsungan dalam suatu perusahaan itu tergantung pada kualitas dan kinerja dari sumber daya manusia yang ada di dalamnya.